
UCHWAŁA NR 206/2012
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do załatwiania spraw i wydawania decyzji administracyjnych 
w zakresie zarządzania drogami powiatowymi 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 
1391, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 720, Nr 168, poz. 1323, z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 
152, poz. 1018, Nr 225, poz. 1466, z 2011 r. Nr 159, poz. 945, Nr 222, poz. 1321, z 2012 r. poz. 472, poz. 965) Zarząd Powiatu 
Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Leszka Przybyła – Zastępcę Dyrektora Wydziału Infrastruktury do załatwiania spraw 
i wydawania decyzji administracyjnych w zakresie zarządzania drogami powiatowymi. Decyzje administracyjne podpisuje Pan 
Leszek Przybył pod klauzulą „z upoważnienia Zarządu Powiatu w Rawie Mazowieckiej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Józef Matysiak

Wicestarosta 

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu 

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu 

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu 

Marek Sekuter

Id: DBC9720D-0AF5-461D-948A-8546864E7607. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




